יישאר במעצר עד תום ההליכים.

פרוטוקול זה מהווה צו מעצר המורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים. כאמור אם תימצא בידי ב"כ
המשיב חלופה הולמת או אפשרות לאיזוק אלקטרוני, יש אפשרות לפנות בעיון חוזר לבית המשפט.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשע"ט, 18 אפריל 2019, בהעדר הצדדים.